
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 981

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:33:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 162/2016

N° do Processo: 162

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA USO PELO SOT – SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)
Resumo: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA USO PELO SOT – SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2016 00:00:00TERMO DE ATA 112-2016 PP 162-2016 TINPAVI Baixar

28/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP162.2016 HOMOLOGAÇÃO AQU... Baixar

13/09/2016 09:00:00PP 162 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

13/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_162-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/981/aquisicao-de-placas-de-sinalizacao-para-uso-pelo-sot-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df99f1069ac2f9bf0fe2fc6bb31254cb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f71899ed24b7bf053b70693f9d16ceb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f88b7b052d6de649c02244621e995f66.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0067ce993c1b0635e677d0aad8f560e0.pdf

